
自

至

大分市豊饒2丁目3番29号

富士甚醤油㈱大分支店　支店長　　田邉　譲治

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者

　落札金額　　　１本につき　　　　365　円

落札

２．㈱大給 550

３. 富士甚醤油㈱大分支店 365

指名業者及び入札結果閲覧表

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額

件　　　名 学校給食用共通物資　濃口しょうゆ購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　８時５５分

備　　考

１．（公財）大分県学校給食会 520

業者名 第1回金額



自

至

大分市豊饒2丁目3番29号

富士甚醤油㈱大分支店　支店長　　田邉　譲治

指名業者及び入札結果閲覧表

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

備　　考

１．（公財）大分県学校給食会 520

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額

件　　名 学校給食用共通物資　薄口しょうゆ購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時００分

３. 富士甚醤油㈱大分支店 350 落札

２．㈱大給 550

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１本につき　　　　350　円



自

至

大分市花園2丁目3番12号

（公財）大分県学校給食会　理事長　　阿部　浩康

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１本につき　　　　245　円

３. 富士甚醤油㈱大分支店 275

１．（公財）大分県学校給食会 245 落札

業者名 第1回金額

２．㈱大給 246

指名業者及び入札結果閲覧表

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額

件　　　名 学校給食用共通物資　醸造酢（穀物酢）購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時０３分

備　　考



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１袋につき　　　　240　円

辞退

２．㈱大給 240 落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時０８分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

１．（公財）大分県学校給食会 256

指名業者及び入札結果閲覧表

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　砂糖（上白糖）購入（単価契約）



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１袋につき　　　　245　円

１．（公財）大分県学校給食会 268

辞退

２．㈱大給 245 落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　三温糖購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時１１分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１袋につき　　　　225　円

１．（公財）大分県学校給食会 275

辞退

２．㈱大給 225 落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　塩（食塩）購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時１５分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市花園2丁目3番12号

（公財）大分県学校給食会　理事長　　阿部　浩康

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１本につき　　　　430　円

１．（公財）大分県学校給食会 430 落札

辞退

２．㈱大給 445

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　ウスターソース購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時１８分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市花園2丁目3番12号

（公財）大分県学校給食会　理事長　　阿部　浩康

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１缶につき　　　　1590　円

１．（公財）大分県学校給食会 1,590         落札

辞退

２．㈱大給 1,610         

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　混合こしょう（こしょう）購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時２１分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１缶につき　　　　1000　円

１．（公財）大分県学校給食会 1,360         

辞退

２．㈱大給 1,000         落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　カレー粉購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時２５分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１袋につき　　　　345　円

１．（公財）大分県学校給食会 350

辞退

２．㈱大給 345 落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　粉末コンソメ購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時２７分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１袋につき　　　　650　円

１．（公財）大分県学校給食会 855

辞退

２．㈱大給 650 落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　トマトケチャップ3ｋg購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時３１分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市花園2丁目3番12号

（公財）大分県学校給食会　理事長　　阿部　浩康

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１袋につき　　　　285　円

１．（公財）大分県学校給食会 285 落札

辞退

２．㈱大給 289

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　トマトケチャップ1ｋg購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時３５分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市花園2丁目3番12号

（公財）大分県学校給食会　理事長　　阿部　浩康

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１本につき　　　　390　円

１．（公財）大分県学校給食会 390 落札

辞退

２．㈱大給 600

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　サラダ油購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時３８分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１本につき　　　　1595　円

１．（公財）大分県学校給食会 1,600         

辞退

２．㈱大給 1,595         落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　ごま油購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時４１分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表



自

至

大分市大分流通業務団地1丁目1番2

㈱大給　代表取締役社長　　糸永　範夫

上記金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者       

　落札金額　　　１缶につき　　　　3840　円

１．（公財）大分県学校給食会 3,880         

辞退

２．㈱大給 3,840         落札

３. 富士甚醤油㈱大分支店

担当課 体育保健課

履行期間
令和　年　月　日　

令和７年３月３１日

件　　名 学校給食用共通物資　揚げ油（揚げ用油）購入（単価契約）

履行場所 大分市教育委員会　体育保健課　指定場所

入札日時 令和６年８月８日　９時４４分

業者名 第1回金額 第2回金額 第3回金額 第4回金額 第5回金額 備　　考

指名業者及び入札結果閲覧表


